1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRẤN NINH

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trấn Ninh, ngày 02 tháng 08 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng xét duyệt học sinh được

hưởng chế độ theo Nghị định 116/NĐ-CP, năm học 2023 - 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRẤN NINH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 116/2016/NĐ-CP ngày 18/7/2016 của Chính phủ Nghị

định quy định chính sách hỗ trợ học sinh và trường phổ thông ở xã, thôn đặc biệt khó

khăn;

Căn cứ công văn số 329/PGDĐT ngày 21/3/2023 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện Văn Quan về việc Vv thực hiện chế độ, chính sách theo Nghị định số

116/2016/NĐ-CP ngày 18/7/2016 của Chính phủ;

Căn cứ Hướng dẫn số 805/HD-PGDĐT ngày 15/6/2023 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện Văn Quan, về việc tổ chức xét duyệt học sinh TH, THCS được

hưởng chính sách theo quy định tại Nghị định số 116/2016/NĐ-CP năm học 2023 -

2024;

          Xét tình hình thực tế và yêu cầu công việc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn  Hội đồng xét duyệt học sinh được hưởng chế độ theo Nghị

định 116/NĐ-CP, năm học 2023 – 2024, gồm các ông, bà sau (có danh sách kèm

theo).

Điều 2. Hội đồng xét duyệt học sinh được hưởng chế độ theo Nghị định

116/NĐ-CP, năm học 2023 – 2024 có nhiệm vụ xét duyệt đảm bảo khách quan, chính

xác theo quy định.

Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND xã, Các ông (bà) có tên trong điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Quyết định này thay thế quyết định số 35/QĐ-UBND, ngày 27/3/2023./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (TH);

- UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT;                     (Báo cáo)

- TT ĐU, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Vịnh

2

DANH SÁCH

Hội đồng xét duyệt học sinh được hưởng chế độ theo Nghị định 116/NĐ-CP, Năm

học 2023 - 2024
(Kèm theo quyết định số   QĐ-UBND Xã Trấn Ninh ngày   02/8/2023 của CT UBND

Xã Trấn Ninh

1.Ông: Hoàng Văn Vịnh Chủ tịch UBND xã  Chủ tịch Hội đồng

2.Ông Hoàng Minh Tâm  Phó Chủ tịch UBND xã P chủ tịch HĐ

3.Bà: Triệu Thùy Dương HT trường TH&THCS Trấn Ninh  P/chủ tịch HĐ

4.Bà Lương Thị Hiên P.HT Trường TH&THCS Trấn Ninh  Thư ký  HĐ

5.Bà: Chu Thị Bích Thời               P/HT trường TH&THCS Trấn Ninh Thành viên

6 Bà: Triệu Thị Hiền Giáo viên TH&THCS Trấn Ninh  Thành viên

7.Ông: Nông Hoàng Anh Chủ tịch MT TQ xã  Thành viên

8.Ông: Hoàng Văn Toàn Bí thư ĐTN xã  Thành viên

9. Ông: Hoàng Văn Mộc Chủ tịch cựu chiến binh xã  Thành viên

10. Bà  Hứa Thị Hàng Chủ tịch Phụ Nữ xã Thành viện

11.Ông  Hoàng Văn Duy Chủ tịch Hội Nông dân xã Thành viện

12.Bà: Nông Thị Sinh BTC B,Trưởng thôn Khau Ngòa Thành viên

13.Ông: Hoàng văn Hòa BT CB Trưởng thôn Còn pù Thành viên

14.Ông: Nông Văn Phú BT chi bộ Trưởng thôn Phiêng lầy Thành viên

15.Ông: Trần Văn Lanh BTCB, Trưởng thôn Bản Hẻo Thành viên

16.Ông: Nông Văn Mạnh BTCB, Trưởng thôn Phù Huê Thành viên

17.Bà: Bế Thị Liêu Giáo viên chủ nhiệm TH&THCS Trấn Ninh Thành viên

18. Bà: Bế Thị Diệp Giáo viên chủ nhiệm  TH&THCS Trấn Ninh Thành viên

19.Bà: Hoàng Thị Hằng Giáo viên chủ nhiệm TH&THCS Trấn Ninh Thành viên

20.Bà: Trần Thị Liên Giáo viên chủ nhiệm  TH&THCS  Trấn Ninh Thành viên

21. Bà: Hà Thị Hạnh Giáo viên chủ nhiệm  TH&THCS  Trấn Ninh Thành viên

22. Bà: Hoàng Thị Mai Giáo viên chủ nhiệm  TH&THCS  Trấn Ninh Thành viên

23. Bà: Hoàng Thị Thuyền Giáo viên chủ nhiệm  TH&THCS  Trấn Ninh Thành viên

24. Bà: Hoàng Thị Uyên Giáo viên chủ nhiệm  TH&THCS Trấn Ninh Thành viên

25.

Ông:

Nông Văn Hóa Giáo viên chủ nhiệm TH&THC Trấn Ninh Thành viên

26. Bà: Nông T Thanh Thủy Kế toán Trường TH&THCS Trấn Ninh Thành viên

(Ấn định danh sách 26 người)

		2023-08-04T14:24:29+0700